晋中学院教务部
关于开展2023-2024学年第二学期试卷

检查工作的通知

各院系

质量监控 (2024) 51号

：

为进一步加强教学质量监控， 规 范考试管理 ，现 开展

2023-2024学年第二学期试卷检查工作。有关事宜通知如下：

一、 检 查目的

1.评估命题的规范性、 合理性和科学性，促进教学质量

持续改进。

2.强化试卷评阅的公正性、 准确性和一致性， 确保考试

成绩的有效性。

3.规范试卷管理与归档， 提升教学管理的规范化水平。

二、 检查范围

2023-2024学年第二学期的试卷。

三、 检 查内容.

(一) 命题质量

检查试卷考核内容是否符合教学大纲要求， 题量是否适

中，有无漏题、 错题、 分值不符现象，试题之间有无相互牵

连。